ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Trà Giang, ngày 14 tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Thông báo số: 242/TB-UBND ngày 14/10/2025 của UBND

tỉnh về việc thay đổi thời gian Hội nghị trực tuyến triển khai Chương trình mục

tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi trên địa bàn tỉnh. UBND xã kính mời đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

cụ thể như sau:

1. Thời gian:

  01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (Chiều thứ 4).

2. Điểm cầu trực tuyến của xã:

Địa điểm: Tại phòng họp UBND xã Trà Giang.

3. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí: Phạm Văn Phùng - Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

  - Đại diện Lãnh đạo các phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc UBND xã;

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao các phòng chuyên môn, Trung tâm thuộc UBND xã chuẩn bị nội

dung phục vụ Hội nghị.

- Giao Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị các điều kiện cần thiết

phục vụ Hội nghị trực tuyến.

5. Thời gian kiểm tra chạy thử hệ thống:

Bắt đầu 14h00 ngày 14/10/2025 (chiều thứ ba).

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy

định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

            Phạm Minh Trị

2

		2025-10-14T16:29:38+0700

		2025-10-14T16:44:40+0700

		2025-10-14T16:44:40+0700